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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72022032H

2. Data e Regjistrimit 26/09/2006
3. Emri i Subjektit JOENA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 19/09/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, Ndertesa 
Nr.4, Hyrja Nr.4, Njesia Nr.7, Kodi Postar 1023 

31.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 31.000,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice artikujve ushqimore dhe 
industrial, komfeksione, kancelari, elektroshtepiake, si dhe 
atyre te Import-Eksport te materialeve te natyrave te 
ndryshme, Shoqeria gjithashtu mund te kryeje cfaredo lloj 
aktiviteti plotesues te dobishem apo ne cfaredo lloj menyre 
qe eshte i lidhur me aktivitetet e mesiperme qe do te 
konsiderohen si te vlefshme per arritjen e objektit social. 
Pervec aktiviteteve te listuara me siper Shoqeria, ne kuader 
te objektit te saj do te marre pjese ne te gjitha aktivitetet 
industriale apo tregtare te konsideruara te dobishme nga 
ortaket, per permbushjen e qellimit te Shoqerise. Import dhe 
Eksport te materialeve dhe makinerive te lidhura me kete 
aktivitet. Aktivitet ndertimi ne fushen e infrastruktures dhe 
superstruktures te çdo lloji, ndertime civile, si edhe cdo 
aktivitet tjeter, qe lidhet direkt apo indirekt me aktivitetin e 
lartpermendur. Implementim dhe menaxhim te projekteve 
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gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë 
elektrike, të cilat shfrytëzojne burimet e rinovueshrne të 
energjisë si dielli, era, uji, si dhe i veprave të tyre ndihmëse. 
Aplikim dhe marrje nga Qeveria Shqiptare apo institucionet 
përgjegjese të Shtetit Shqiptar i të gjitha lejeve, licencave, 
miratimeve dhe autorizimeve paraprake/përfundimtare, të 
cilat mundësojnë zhvillimin e këtyre aktiviteteve në mënyrë 
të qetë dhe në përputhje me kuadrin ligjor në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë. Shitja me shumicë dhe pakicë e 
energjisë elektrike tek operarorët, furnizuesit, tregtarët, 
konsumatorët e energjisë elektrike (vendas apo të huaj), si 
dhe në Bursën Shqiptare të Energjisë Elektrike, apo Bursat e 
tjera të energjisë jashtë vendit.
Fatri Kamberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/08/2011 Deri: 07/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bashkim Kamberi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 28.050.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 28.050,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,19

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fatri Kamberi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.050.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 3.050,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,81

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JOENA
E-Mail: sh.joena@yahoo.com  
Telefon: 042420259  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107425-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/09
/2006

Numri i Vendimit:36947, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 26.09.2006 Emri I Subjektit ''JOENA'' Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit 19.09.2006 Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane, Rr. Frederik Shiroka, Pall.i 
ri njesia 7 Kapitali 100 000 Leke Objekti specialist te Mjekut Obsteter- Gjenekolog. Klinik 
Shendetsore. Laborator, Ekografi, Obsteter- Gjenekologji Perfaqesues Ligjor Hysen Pasha 
Ortak Hysen Pasha

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-12-KK-izmiri-19-12-20070002.pdf

2. 09/07
/2007

Numri i Vendimit:36947/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te shtohet si ortak i ri Fatri Kamberi duke ju 
shitur 50% te kuotave te kapitalit themeltar. Emerohet si administrator Fatri Kamberi duke 
u bere me dy administrator Hysen Pasha dhe Fatri Kamberi. Shtohet objekti i veprimtarise 
me tregetim me shumice e pakice, imp-eks mallra industrial, ushqimor, konfeksione, 
kancelarie, mobileri, elektroshtepiake, materiale ndertimi. Servis per automjete, lavazh, 
gomisteri. Transport.

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-12-KK-izmiri-19-12-20070002.pdf

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152349-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6888F149-3311-4722-B024-E04DBC374461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6888F149-3311-4722-B024-E04DBC374461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C3E3BB-D941-4587-A623-47701C8B5B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C3E3BB-D941-4587-A623-47701C8B5B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB369A8B-DC10-4EA8-8A99-76522A36E590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19E0677-A6FD-473E-96D6-8A5A3090CEF0
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331316-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("042420259")         
Objekti ishte            ("Mjek Obsteter-Gjenekolog. Klinik Mjekesore. Laburator, Ekografi, 
Obsteter- Gjenekolog.Tregetim me shumice e pakice, imp-eks mallra industrial, ushqimor, 
konfeksione, kancelarie, mobileri, elektroshtepiake, materiale ndertimi. Servis per 
automjete, lavazh, gomisteri. Transport.")          u be            ("Mjek Obsteter-
Gjenekolog. Klinik Mjekesore. Laburator, Ekografi, Obsteter- Gjenekolog.Tregetim 
me shumice e pakice, imp-eks mallra industrial, ushqimor, konfeksione, kancelarie, 
mobileri, elektroshtepiake, materiale ndertimi. Servis per automjete, lavazh, 
gomisteri. Transport. Bar - Restorant")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lord Bajron, Pallati Nr.50-52, Shkalla 3, Kati 1, Ap.20, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-582437-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.08.08.2011 te Asamblese se 
Pergjithshme, per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise te pershtatur me ligjin 
nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe per ndryshimin e 
administratorit. Depozitimi i Statutit te ri.
Objekti ishte            ("Mjek Obsteter-Gjenekolog. Klinik Mjekesore. Laburator, Ekografi, 
Obsteter- Gjenekolog.Tregetim me shumice e pakice, imp-eks mallra industrial, ushqimor, 
konfeksione, kancelarie, mobileri, elektroshtepiake, materiale ndertimi. Servis per 
automjete, lavazh, gomisteri. Transport. Bar - Restorant")          u be            ("Mjek 
Obsteter-Gjinekolog. Klinike  Mjekesore. Laborator, Ekografi, Obsteter- 
Gjinekolog.Tregtim me shumice e pakice, imp-eks mallra industrial, ushqimor,lende 
te para,pije,veshmbathje, konfeksione, hidrosanitare, hidraulike,elektrike, kancelari, 
orendi shtepiake, mobileri, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektroshtepiake, 
materiale ndertimi, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, produkte te detit, 
bime medicinale, eterovajore, mjeksore, pyjore, mallra te ndryshme kozmetike, 
kimike dhe detergjente te llojeve te ndryshme. Servis per automjete. Transport 
mallrash  brenda dhe jashte vendit. Bar - Restorant")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98141DFE-E7AB-4A94-873C-B935A55D9E96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C139EC0E-BBA8-4E4D-B4C3-D18B70AD5F24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810D1EAC-DB20-4DEE-B49A-FA75139899C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C840A91F-F8BB-46D0-A4B9-24EB1732CB5B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frederik Shiroka, Ndertesa Nr.4, Hyrja Nr.4, Njesia Nr.7, Kodi Postar 1023;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FREDERIK SHIROKA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("HYSEN  PASHA")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("FATRI KAMBERI")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/07/2007")            u be              ("08/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("FATRI KAMBERI")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("08/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

21/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606992-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.12.10.2011 per shitjen e kuotes se 
kapitalit prej 50% ne shoqerine "Joena" shpk nga ortaku Hysen Pasha tek Bashkim 
Kamberi.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave dt.12.10.2011, Nr.2774Rep, 657Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Kamberi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("HYSEN  PASHA")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847466-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
10.07.2012 per emerimin e ekspertit kontabel Z.Alfred Sefa, per rritjen e kapitalit te 
shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB04EBA7-FDBD-493B-8547-577A6A5DCF96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779A7D53-1C1F-4705-88CA-AE795A1D9B0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E711A9F-3224-4812-BA6F-EEFA2FFE78DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF29484-AA59-4DD8-8D48-0284CA6B17ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFBA4E5-5156-4256-B921-553AFD54DC5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA41FD6-C81E-4215-BE43-FAEFD2271544
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853995-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
24.07.2012. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 01.08.2012 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FATRI KAMBERI")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("3.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FATRI KAMBERI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("3.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Kamberi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("3.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Kamberi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("3.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-010402-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr. 1 date 
11.02.2013 per ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Mjek Obsteter-Gjinekolog. Klinike  Mjekesore. Laborator, Ekografi, 
Obsteter- Gjinekolog.Tregtim me shumice e pakice, imp-eks mallra industrial, 
ushqimor,lende te para,pije,veshmbathje, konfeksione, hidrosanitare, hidraulike,elektrike, 
kancelari, orendi shtepiake, mobileri, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, 
produkte te detit, bime medicinale, eterovajore, mjeksore, pyjore, mallra te ndryshme 
kozmetike, kimike dhe detergjente te llojeve te ndryshme. Servis per automjete. Transport 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E5B092-E4AC-41D5-BF7E-78B170DFF506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B70B81-F7B7-4113-B31C-7B58FA464008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B70B81-F7B7-4113-B31C-7B58FA464008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E246914B-B1AB-45CF-8621-A9DCC31011FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D0CBA2-5F80-4599-8284-0376C50A0511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D0CBA2-5F80-4599-8284-0376C50A0511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6401CD53-F4E1-4B24-BDA8-ABDB1593A135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4B9B44-C675-41A9-972E-E90979E0AF7B
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mallrash  brenda dhe jashte vendit. Bar - Restorant")          u be            ("Supermarket, 
Bar - Restorant,Mjek Obsteter-Gjinekolog. Klinike  Mjekesore. Laborator, Ekografi, 
Obsteter- Gjinekolog.Tregtim me shumice e pakice, imp-eks mallra industrial, 
ushqimor, konfeksione, kancelari, mobileri, elektroshtepiake, materiale ndertimi. 
Servis per automjete, Lavazh, Gomisteri.Transport")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-111073-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. 2- Emerimi i z. Alfred Sefa ne cilesine e Ekspertit Kontabel te Regjistruar, per 
hartimin e Raportit per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208022-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.10.2013 ku eshte vendosur:Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Supermarket, Bar - Restorant,Mjek Obsteter-Gjinekolog. Klinike  
Mjekesore. Laborator, Ekografi, Obsteter- Gjinekolog.Tregtim me shumice e pakice, imp-
eks mallra industrial, ushqimor, konfeksione, kancelari, mobileri, elektroshtepiake, 
materiale ndertimi. Servis per automjete, Lavazh, Gomisteri.Transport")          u be            
("Tregti me pakice artikuj ushqimore e industriale dhe bar - kafe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-281401-12-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6FD7B3-FCE2-4ACB-8A6F-5E95F45038F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC779295-C8B6-4B66-83E4-B348A5C62F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D264F343-381C-443E-856C-D4D0B4CC95E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B475E1-BE6C-4A9E-B798-494B4B9AACDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C151FDC1-1E81-431A-BD22-EBBF30403D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C151FDC1-1E81-431A-BD22-EBBF30403D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D2F11F-9EE1-48E9-A3B8-F20461FB3164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA39E24-FC3F-422F-87F5-F5BCA456E32A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA85614B-D637-46B5-9127-FBDA703D4987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA85614B-D637-46B5-9127-FBDA703D4987
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te 
shoqerise,date: 30.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, me fondet e ofruara nga ortaku 
Z.Bashkim Kamberi.Depozitmit i Vertetimit te Drt-se, Nr.20378/1 Prot, date: 
23.12.2013.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel , date: 25.11.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "6.100.000,00"          u be            "31.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "6.100,00"          u be            "31.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Kamberi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.050.000,00")            u be              ("28.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Kamberi")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("90,19")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Kamberi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.050,00")            u be              ("28.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FATRI KAMBERI")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("9,81")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-536014-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854428-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333C6C2C-1473-47F6-B065-4180177ECBC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B875C2-F478-46F9-92C7-626566F5470A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ACDB97-0900-4CB2-8464-7C4FFF7EE42A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0219374B-2572-4088-B8BC-8570FA3C2E3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDF1B00-2469-43C0-BC8D-AEB93E7017D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FADF27-AB2B-49D8-9F56-D6AE239AF98B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FADF27-AB2B-49D8-9F56-D6AE239AF98B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757DEDC3-B6B4-448D-A723-1C8C3A5DB92D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCF6A69-00A5-45DF-B8D9-30B86704CCC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6646F14A-F103-4515-98F8-738EEE8926EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DA5007-B502-4A0D-A7ED-8EAB31203256
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011864-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatri Kamberi")                      Numri i aksioneve "3.050,00             
Perqindja ne kapital "9,81             Kontributi ne para "3.050.000,00
eshte larguar ortaku:            ("FATRI KAMBERI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatri Kamberi")                      Nga data 
"08/08/2011             Ne daten "08/08/2016
eshte larguar administratori:            ("FATRI KAMBERI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152895-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177948-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC6925E-10E9-4369-AD78-05F3BCF2F90D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54380AFD-70F2-487B-A5CA-AEF36EDB619B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54380AFD-70F2-487B-A5CA-AEF36EDB619B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4853D58-3C42-4E3A-8406-E9BFFED975BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDDC280-B9D7-4C0C-B78B-4BDA89A0BCE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAE5752-953E-489A-9B6F-0DA798FC1047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0719E9DF-AFD3-4D12-98FC-683A63D07653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2736D7D9-48C0-4880-85B3-D7C44670A79C
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801265-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853740-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878966-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  dt. 08.08.2016 per  
riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatri Kamberi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/08/2016")            u be              ("08/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BA77A5-1F18-4ECC-8308-56B9EB7A953D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC35F4EA-708E-4D7F-A747-9818176A425A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6288E274-6C16-4226-AD8B-DA564050EEEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0B995D-D199-481B-AB24-61C0590C359F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01138E24-2F9C-47BA-8647-9054C1ED5B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F40AF1-D507-4E55-A090-0B08A30D31A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2132A3-23E3-4C05-B1D7-61CD5DEF4C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C48C3E3-5CA6-46A0-80B7-699FB58C5539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80243DF9-0682-485C-966B-85B240FC37BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4308A596-0CE3-44AA-A614-ACF5E10B5105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4308A596-0CE3-44AA-A614-ACF5E10B5105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5382E8-EA53-4533-939A-C2E411966D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8D51BE-BA66-4126-8E1C-9125DC8F7773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8D51BE-BA66-4126-8E1C-9125DC8F7773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CADDA8B-CAD6-4F81-ACAC-A89C4454334B
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Dokumenti i autorizimit

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913908-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022175-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378967-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876241-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C429427F-553E-4742-8BD3-E6F78ABA38A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5119CF-2B15-4051-919D-36192D0E823C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5119CF-2B15-4051-919D-36192D0E823C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CFEB61-9D89-43F4-8668-493714C7594D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE1F836-3ADC-4AFB-88F3-4D661DDE39C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62E2208-7932-4744-B708-5B2A82C5D16C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5091A24F-5A35-4012-9C22-95C288AA1752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB1ED7D-F06A-40FE-9086-A9A33B276720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AD055B-5F29-4394-84B4-B36D3BCDAEF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B799A7-6D89-49E1-9800-D2C524B64922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B773700A-F21C-46E5-8F85-EA4F8DB634D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B755F0-6426-422A-A8F4-F3174B494C26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7E7D8C-315B-46B9-A72B-0974DD193A0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A746EF2-FFCF-4376-A01B-0E84BCE07C5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19224D6-D622-42CC-97A8-154141E070A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D70BB1-4A44-4957-A364-619B3337F2C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FE95CE-C0C5-499F-A7F3-B503C2C12F59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87800B32-8F9A-408F-BE90-B8D7B3C97FA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBD7D91-111F-41F0-9EF3-E3F1604CAB00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBD7D91-111F-41F0-9EF3-E3F1604CAB00
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149248-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sh.joena@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lord Bajron, Pallati Nr.50-52, Shkalla 3, Kati 1, Ap.20, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241953-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2 date 01.06.2019, emërimin e 
ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave ligjore te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258224-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6179768B-EF67-46E6-BC9D-11199E997FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4D9805-ED64-4282-BDA9-19618B5B2E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB59FD47-C416-4A75-9D4E-5612C917C482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39468B5A-8D56-424C-88F8-7CE04E3ECB6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B6373C-4947-4560-BFB4-9ADE5229E4CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A31AE3-8F7E-4357-8FAF-9FA1AAF2F8C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FDD1FD-181C-44A2-B7D4-607FABA164CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FDD1FD-181C-44A2-B7D4-607FABA164CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0964354-6855-478B-B740-AD899472DCAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B203046E-074C-4277-9F86-3CEBA26D00B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EDEC94-A818-42B3-9163-7F9EE18115B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518B2796-A604-4563-AC07-AB4BB017B5CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518B2796-A604-4563-AC07-AB4BB017B5CB
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Lista e Dokumenteve:
BILANCI. 2018.pdf
RAPORTI AUDITIMIT 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres joena 
shpk.xlsx
VENDIMI ORTAKEVE PER DIVIDENTIN.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta joena shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar joena shpk.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte joena shpk.xlsx

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488807-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj ushqimore e industriale dhe bar - kafe")          
u be            ("Tregti me pakice dhe shumice artikujve ushqimore dhe industrial, 
komfeksione, kancelari, elektroshtepiake, si dhe atyre te Import-Eksport te 
materialeve te natyrave te ndryshme, Shoqeria gjithashtu mund te kryeje cfaredo lloj 
aktiviteti plotesues te dobishem apo ne cfaredo lloj menyre qe eshte i lidhur me 
aktivitetet e mesiperme qe do te konsiderohen si te vlefshme per arritjen e objektit 
social. Pervec aktiviteteve te listuara me siper Shoqeria, ne kuader te objektit te saj 
do te marre pjese ne te gjitha aktivitetet industriale apo tregtare te konsideruara te 
dobishme nga ortaket, per permbushjen e qellimit te Shoqerise. Import dhe Eksport 
te materialeve dhe makinerive te lidhura me kete aktivitet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562864-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres joena 
shpk.xlsx
RAPORTI AUDITIT 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24418364-C46F-4517-A1D2-4706EB251C8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFB1C89-5979-40E3-B6B7-3E786F46CD8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54026AA8-9A7D-4F59-8626-63EC2C744939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54026AA8-9A7D-4F59-8626-63EC2C744939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72403CA-B665-4CB3-B480-EA6645FC87ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AE7F2B-8149-4A9D-A109-2BE9B7A7CAA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEAE308-4D3C-44B9-BC21-7B853A60FFA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23504F56-2FA4-4019-94BD-1B6DC4D679A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF81BAD5-722A-45C1-9A3A-465F5C2CB17C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F2ABCA-3DA4-4C08-801E-A9EDFDCF12EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C98320-E801-4DAE-9E90-ED90C46D6B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C98320-E801-4DAE-9E90-ED90C46D6B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974BBB19-33CF-46A3-B1FF-BCD56F0A4ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974BBB19-33CF-46A3-B1FF-BCD56F0A4ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98708209-6693-480B-8931-BB8508177A51
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VENDIMI ASAMBLESE ORTAKEVE  JOENA SHPK  2019.pdf
BILANCI  2019 JOENA SHPK.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta joena shpk.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte joena shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar joena shpk.xlsx

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587165-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2886 Prot, Nr.1276 Regj., datë 
09.09.2020, protokolluar nga QKB me nr.8019 Prot., datë 09.09.2019, " Për Venien e 
Sekuestros Konservative", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “Real Bailiff Service“  
shpk, ku është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros konservative mbi aktivet e palës debitore 
shoqëria “JOENA” SHPK, me NIPT K72022032H, me qëllim mostjetërsimin e tyre, si dhe 
moskryerjen çdo veprimi që do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589108-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2886/1 Prot, Nr.1276 Regj., datë 
09.09.2020, " Për Heqjen e Sekuestros Konservative", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese 
“Real Bailiff Service“  shpk,protokolluar nga QKB me nr.8053 Prot., datë 10.09.2019 ku 
është urdhëruar: Heqja e masës sekuestros konservative të vendosur me anë të shkresës 
Nr.2886 Prot, datë 09.09.2020 mbi aktivet e pales debitore shoqëria "JOENA" shpk me 
NIPT K72022032H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759425-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte joena shpk 2020.xlsx
5. Raport audit joena shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta joena shpk 2020.xlsx
Vendimi asamblese ortake 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres joena 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32272985-5E97-47F0-A906-A0458E055528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF7F818-A177-4AFE-8532-A46F0E749858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31628261-FC4D-4966-BF66-DDF7F19BCAB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE6A0BA-4756-4068-9D19-162344CDF04F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F8619A-AC9B-457B-AACB-6B94848314AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2762ADB-9081-4E8E-9062-7BAB593E4BD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EB3D69-5428-4E36-AED3-06FB329F5206
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFB1709-F4D6-4502-A8DD-7CD01CADB118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF552639-EC85-409B-B3D6-E1BE6004B832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1659F19A-0CB1-484A-9AC2-EA3A1E52FDF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2159A3F-4084-4067-92B4-27A3456F5D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FA1DCB-B44C-4D03-9801-FD0AC0DA8279
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shpk 2020.xlsx
BILANCI 2020 JOENA TATIME.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar new version jo 2020.xlsx

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778585-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Fatri Kamberi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatri Kamberi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/08/2021")            u be              ("07/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959825-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim asamble 21.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta joena shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar joena shpk.xlsx
joena shpk pf 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte joena shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres joena 
shpk.xlsx
raport auditi 21.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170477-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimasamble.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FA1DCB-B44C-4D03-9801-FD0AC0DA8279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670EAB3A-E887-4892-9C39-FF3E20B54925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9D0501-FBF0-485D-9753-125F1A286C7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17110F0-3E93-4BA3-B4BF-BDD252BF754E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912696AD-EC1E-43CB-8507-D2C3B728A88A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912696AD-EC1E-43CB-8507-D2C3B728A88A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D10BB27-D462-4D24-9662-FB82E349FF10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9147D18A-11B8-470A-BAC4-06C1D147996B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE98987A-0650-42C1-9133-36BEDAC89205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D34E19-275E-423B-82D9-BE2752AEB4AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C1C86F-20BC-4E7F-AA44-7338F2CEA30F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC69E32-C5FE-49EB-A056-B0787987310F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C0C9C2-36C2-41BA-B4F7-1E849FACD6C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C0C9C2-36C2-41BA-B4F7-1E849FACD6C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DD8464-152B-4CB1-A58B-508C935DC482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE2174C-7062-46CC-B4E5-8B3991BBB163
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_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_.xlsx
RaportAuditimiJoenashpk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarjoenashpk.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresjoenashpk.xlsx
PFJOENASHPK.pdf

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231346-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.12.2023 ku është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice artikujve ushqimore dhe industrial, 
komfeksione, kancelari, elektroshtepiake, si dhe atyre te Import-Eksport te materialeve te 
natyrave te ndryshme, Shoqeria gjithashtu mund te kryeje cfaredo lloj aktiviteti plotesues 
te dobishem apo ne cfaredo lloj menyre qe eshte i lidhur me aktivitetet e mesiperme qe do 
te konsiderohen si te vlefshme per arritjen e objektit social. Pervec aktiviteteve te listuara 
me siper Shoqeria, ne kuader te objektit te saj do te marre pjese ne te gjitha aktivitetet 
industriale apo tregtare te konsideruara te dobishme nga ortaket, per permbushjen e 
qellimit te Shoqerise. Import dhe Eksport te materialeve dhe makinerive te lidhura me kete 
aktivitet.")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice artikujve ushqimore dhe 
industrial, komfeksione, kancelari, elektroshtepiake, si dhe atyre te Import-Eksport 
te materialeve te natyrave te ndryshme, Shoqeria gjithashtu mund te kryeje cfaredo 
lloj aktiviteti plotesues te dobishem apo ne cfaredo lloj menyre qe eshte i lidhur me 
aktivitetet e mesiperme qe do te konsiderohen si te vlefshme per arritjen e objektit 
social. Pervec aktiviteteve te listuara me siper Shoqeria, ne kuader te objektit te saj 
do te marre pjese ne te gjitha aktivitetet industriale apo tregtare te konsideruara te 
dobishme nga ortaket, per permbushjen e qellimit te Shoqerise. Import dhe Eksport 
te materialeve dhe makinerive te lidhura me kete aktivitet. Aktivitet ndertimi ne 
fushen e infrastruktures dhe superstruktures te çdo lloji, ndertime civile, si edhe cdo 
aktivitet tjeter, qe lidhet direkt apo indirekt me aktivitetin e lartpermendur.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252579-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.02.2024 ku është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice artikujve ushqimore dhe industrial, 
komfeksione, kancelari, elektroshtepiake, si dhe atyre te Import-Eksport te materialeve te 
natyrave te ndryshme, Shoqeria gjithashtu mund te kryeje cfaredo lloj aktiviteti plotesues 
te dobishem apo ne cfaredo lloj menyre qe eshte i lidhur me aktivitetet e mesiperme qe do 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187B36DF-FD2C-4621-A601-493200B6CECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A31601-BEEA-4E68-A48E-75AF31430CEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A615C25-8BBD-4900-AAAF-11110068072F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD58104-F637-4E20-A36E-9DCA05C31044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB640E68-2B67-422B-9F83-FB08D4A4913B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42470D70-2470-4F73-A397-1DD830507A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B37F65-E4BF-4C1E-88FE-4232DE6C2D9E
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te konsiderohen si te vlefshme per arritjen e objektit social. Pervec aktiviteteve te listuara 
me siper Shoqeria, ne kuader te objektit te saj do te marre pjese ne te gjitha aktivitetet 
industriale apo tregtare te konsideruara te dobishme nga ortaket, per permbushjen e 
qellimit te Shoqerise. Import dhe Eksport te materialeve dhe makinerive te lidhura me kete 
aktivitet. Aktivitet ndertimi ne fushen e infrastruktures dhe superstruktures te çdo lloji, 
ndertime civile, si edhe cdo aktivitet tjeter, qe lidhet direkt apo indirekt me aktivitetin e 
lartpermendur.")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice artikujve 
ushqimore dhe industrial, komfeksione, kancelari, elektroshtepiake, si dhe atyre te 
Import-Eksport te materialeve te natyrave te ndryshme, Shoqeria gjithashtu mund te 
kryeje cfaredo lloj aktiviteti plotesues te dobishem apo ne cfaredo lloj menyre qe 
eshte i lidhur me aktivitetet e mesiperme qe do te konsiderohen si te vlefshme per 
arritjen e objektit social. Pervec aktiviteteve te listuara me siper Shoqeria, ne kuader 
te objektit te saj do te marre pjese ne te gjitha aktivitetet industriale apo tregtare te 
konsideruara te dobishme nga ortaket, per permbushjen e qellimit te Shoqerise. 
Import dhe Eksport te materialeve dhe makinerive te lidhura me kete aktivitet. 
Aktivitet ndertimi ne fushen e infrastruktures dhe superstruktures te çdo lloji, 
ndertime civile, si edhe cdo aktivitet tjeter, qe lidhet direkt apo indirekt me 
aktivitetin e lartpermendur. Implementim dhe menaxhim te projekteve gjeneruese 
(fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë elektrike, të cilat shfrytëzojne burimet e 
rinovueshrne të energjisë si dielli, era, uji, si dhe i veprave të tyre ndihmëse. Aplikim 
dhe marrje nga Qeveria Shqiptare apo institucionet përgjegjese të Shtetit Shqiptar i 
të gjitha lejeve, licencave, miratimeve dhe autorizimeve paraprake/përfundimtare, të 
cilat mundësojnë zhvillimin e këtyre aktiviteteve në mënyrë të qetë dhe në përputhje 
me kuadrin ligjor në fuqi në Republikën e Shqipërisë. Shitja me shumicë dhe pakicë e 
energjisë elektrike tek operarorët, furnizuesit, tregtarët, konsumatorët e energjisë 
elektrike (vendas apo të huaj), si dhe në Bursën Shqiptare të Energjisë Elektrike, apo 
Bursat e tjera të energjisë jashtë vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334326-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciareIndividualeJoenaSHPK.pdf
JoenaShpkVendimiAsamblesesepergjithshmedt....pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_jo_.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD107540-7184-4DAF-9417-9D92F5FBD07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA1E370-789A-4394-A878-DB9CA161E81D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4283F4BA-D230-44A1-93A0-9233A63F3C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA1F2C2-9FB8-404D-BA08-DAA83D6980FB
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_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_jo_.xlsx
JoenaShpkRaportIAudituesitTePavarur.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar_jo_.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_jo_.xlsx

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456034-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 01.06.2025, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
“Santorini Drimades Villas”, Gjileke, Dhermi, Himare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494455-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
joena_PF_.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_joena.xlsx
vendimasamble_joena.pdf
raportauditimi_.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_joena.xlsx
raportauditimi_.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_joena.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_joena.xlsx

05/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542126-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr. 3 datë 31.10.2025 për 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
“Santorini Drimades Villas”, Gjileke, Dhermi, Himare;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2698C4-504F-448B-93A5-CC209B3A52D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD30B4C-48A1-4D48-BBBF-3C9C9CEA12C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3082E887-E81A-4851-AD2D-45980B5A6C87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923950D7-D63B-4798-87F3-8965DC4FF7AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7818ED-30A2-44E2-862E-8B6DFA055948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2854105-ED03-4936-BA6D-3A973AA49787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8376AF2C-C260-447D-A103-835161666A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACE8F9F-E42F-462D-866A-A7FE11D1F169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828EB55C-E11A-4B5F-A0CB-4652B050CFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A7D165-59B5-4180-B230-36226981A627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E0826-8B38-43EE-8348-6CB0AEF057EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C916F69-0215-469E-B054-BB92D71A5CCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F14A615-70EE-4AC9-B7B3-92D144C5BD96
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5999242E-11B9-47B3-9ADA-E5AC9865BA3A

